
Gierzwałd, dnia: 18.01.2021 r.

RGGIOŚ.271.27.2020.2021

INFORMACJA
Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Adaptacja części istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Stębarku na Żłobek
– Akademia Malucha” w gminie Grunwald, na Część I – roboty budowlane .

Gmina Grunwald, Gierzwałd 33, 14-107 Gierzwałd jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86
ust. 5 ustawy z dnia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843), podaje informację
z otwarcia ofert:
1. Publiczne otwarcie ofert, odbyło się w dniu: 18.01.2021 r., o godzinie 12.15,

w siedzibie zamawiającego.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj. – 170 724,00 zł brutto.
3. Łącznie w terminie składania ofert wpłynęło – 9 ofert.
4. Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców , którzy złożyli oferty

w terminie; ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych
w ofertach, została zawarta w poniższej tabeli:

Nr
oferty

Firma
i adres wykonawcy

Cena brutto
w zł (z VAT)

Termin
wykonania

Okres
gwarancji

Warunki płatności
ilość dni

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1.
MEZARIST Michał Zarębski
ul. Janowicza 15/19, 10 692 Olsztyn

264 266,67 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

2.
Firma Usługowo-Handlowa Adam Malinowski
ul. Wyzwolenia 42, 13-220 Rybno

169 899,99 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

3.
Firma Budowlana „BARTOM” Tomasz
Bartoszewicz, ul. Witosa 31/41,
10-688 Olsztyn

290 233,68 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

4.
KIM Spółka z o.o. Punkt Sprzedaży, Gralewo
Stacja 23, 13-214 Uzdowo

196 639,68 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

5. Handel – Usługi Budowlane Franciszek Piłat,
ul. Parkowa 7 11-015 Olsztynek

357 886,45 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

6.
Wiesław Zdzisław Dawid Usługi Remontowo-
Budowlane, ul. Chabrowa 29,
13-200 Działdowo

231 297,90 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

7.
Budownictwo Ogólne s.c.Zdzisław Izydorczyk,
Leszek Izydorczyk, Piotr Huba,
ul. Kościelna 10A/7, 13-100 Nidzica

381 522,69 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

8. Usługi Ogólnobudowlane Urszula Zielińska ,
ul. 19 Stycznia 2A, 13-200 Działdowo

178 965,00 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

9. RANTECH Sp. Z o.o., Gutkowo 80A,
11-041 Olsztyn

237 935,90 30.07.2021 r. 5 lat 30 dni

Jednocześnie przypomina się, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest
w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa
w art. 86 ust. 5, przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

Z poważaniem

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


